
OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA,  Veliš 40, 507 21 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil: 602 420 396 
 
 

-1- 

 
 

Vnitřní směrnice pro konání pracovních cest 
Sazby pro rok 2014 

 
dle vyhlášky č. 435/2013 Sb., o změně sazby základní náhrady za používání osobních vozidel 

a stravného a o stanovení průměrné ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních 

náhrad 

 

1. Sazba základní náhrady za použití soukromého osobního silničního vozidla 3,70 Kč/1km. 

2. Výše průměrné ceny za 1 litr pohonné hmoty: 

Natural BA-95  35,70 Kč 

Natural BA-98  37,90 Kč 

Nafta    36,00 Kč 

3. Za každý kalendářní den, v němž zaměstnanec konal tuzemskou pracovní cestu v trvání 5 

a více hodin, mu přísluší stravné (podle § 163 zákoníku práce) 

a) 5 až 12 hodin      67 Kč 

b) nad 12 až 18 hodin  102 Kč 

c) více než 18 hodin  160 Kč 

 

 

V Jičíně dne 04. 01. 2014 


